
 

Znak sprawy: XXX 

 

Zarządzenie nr 28/2021 
Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 21 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: szczegółowej organizacji roku akademickiego 2021/2022 

 

Działając na podstawie §14 ust.4 Regulaminu studiów Akademii Sztuk Teatralnych im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie oraz art.23 ust.2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. zm.), niniejszym 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 
Ustalam szczegółową organizację roku akademickiego 2021/2022: 

 
I semestr (zimowy): 

• okres zajęć dydaktycznych: 1 X 2021 r. – 23 XII 2021 r. 

• przerwa świąteczna: 24 XII 2021 r. – 2 I 2022 r. 

• okres zajęć dydaktycznych: 3 I 2022 r. – 22 I 2022 r. 

• zimowa sesja egzaminacyjna: 24 I 2022 – 4 II 2022 r. 

• zimowe ferie: 7 II 2022 – 13 II 2022 r. 
 

II semestr (letni): 

• okres zajęć dydaktycznych: 14 II 2022 r.  – 14 IV 2022 r. 

• przerwa świąteczna: 15 IV 2022 r. – 19 IV 2022 r. 

• okres zajęć dydaktycznych: 20 IV 2022 r. – 4 VI 2022 r. 

• letnia sesja egzaminacyjna: 6 VI 2022 r. – 17 VI 2022 r. (do 24 VI 2022 r. na Wydziale 
Lalkarskim we Wrocławiu). 

 
Przerwy w nauce nie dotyczą IV i V roku.  

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor AST  

/−/ prof. dr hab. Dorota Segda 


